
Dodatek č. 1

k Příkazní smlouvě „Výkon technického dozoru stavebníka a funkce koordinátora bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci“ - „Rekonstrukce objektu Truhlářská 8, ě. p. 1113, Praha 1“

Smluvní strany:

Příkazce:
Městská část Praha 1

Se sídlem: Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ: 115 68
IČ: 00063410, DIČ: CZ00063410

Osoby oprávněné k jednání - vedoucí
technik

Tel. číslo: 221 097 111 - ústředna
(dále jen "Příkazce")

a

Příkazník:
BYRD a.s.
Se sídlem Václavské náměstí 808/66, Praha 1, PSČ: 110 00
IČ: 27150488 , DIČ:CZ27150488,
Zastoupená: Bc. Lucií Havlíčkovou, MBA, statutárním ředitelem

oddíl B, vložka 9341,

se dohodly, že se Příkazní smlouva č. CES 2019/0559 na základě čl. VIII. odst. 4 mění takto:

I.
V čí. III smlouvy s názvem Odměna, termín plnění se mění odst. 1. a zní takto:

1. Příkazníkovi přísluší za výkon činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy odměna ve výši 2.284.265,-
Kč bez DPH, výše DPH 21% 479.695,65 Kč, cena celkem vč. zákonem stanovené DPH
2.763.960,65 Kč (slovy dvamilionysedmsetšedesáttřitisícdevětsetšedesát 65/100 korun českých).
Podrobná kalkulace odměny dle této smlouvy je uvedena v příloze č. 1 a v příloze č. 3, které tvoří
nedílnou součást této smlouvy.

II.
V ěl. VIII. s názvem Ostatní ujednání se doplňuje odst. 9, který zní:

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - kalkulace odměny ze dne 2. 4. 2019
Příloha č. 2 - plná moc (volná příloha)

i



Příloha č. 3 - kalkulace odměny - prodloužení stavby ze dne 3. 4. 2020

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku
dle zákona o registru smluv provede Příkazce.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu obdrží každá
ze smluvních stran 2 vyhotovení.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
v platném znění, že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen Radou městské části Praha
1 dne 21.04.2020 usnesením č. UR20 0444.

v Praze dne v Praze dne

2



února 2021.

Dle Příkazní smlouvy č. CES 2019/0559 je cena:

celkem

/ÍBYRD.Ó
BYRD®a.s.
Václavské náměstí 808/66,110 00 Praha 1, Nové Město
IČO: 271 50 488
DIČ: CZ 271 50 488
OR MS v Praze, oddíl B, vložka 9341

Cenová nabídka Technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP pro realizaci stavby „Rekon-
strukce objektu Truhlářská 8, č.p. 1113, Praha 1“ - prodloužení stavby
Vážený pane inženýre,

dovolujeme si Vám nabídnout výkon funkce technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP na
stavbě „Rekonstrukce objektu Truhlářská 8, č.p. 1113, Praha 1“ z důvodu prodloužení stavebních
prací vyvolané nepředvídatelnými okolnostmi (např. skryté malby, změna řešení základů, změna části
stavby na kavárnu). Zhotovitel informoval v průběhu kontrolních dní o posunutí termínu dokončení stavby
do konce



<? ¦ tŠ

/ÍBYRD.CÍ

kontrola
staveniště
vání
plánů,
8měs x

TDI celkem Kč

hodinová Kč
KooBOZP
8měs x
Aktualizace
Aktualizace

8més x

KooBOZP Kč
Celková Kč
TDS a DPH

Nová
Kč

Celkem DPH
Celková Kč
by TDS a DPH
Nová Kč
oBOZP: DPH

V Praze
Bc. Lucie
BYRD®


